
UCHWAŁA NR XLIX/381/22 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia przebiegu istniejacej drogi gminnej 
Nr169011N na terenie Gminy Mrągowo 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. 
U z 2021r., poz. 1376 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mrągowskiego 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się drogę wewnętrzną  położoną na działce Nr 27/3 obręb Bagienice do kategorii drogi gminnej 
Nr 169011N 

2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 w terenie odzwierciedla mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6AD474-A0A2-4887-BC2A-248A3A3BE81C. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Uchwały Nr XLIX/381/22 
Rady Gminy Mrągowo 
z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA6AD474-A0A2-4887-BC2A-248A3A3BE81C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



